

DETERMINA N. 12/2023

Prot.n. 30/2023/amm.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

l'art. 19 del d.Lgs. 175/2016 sul reclutamento del personale nelle società partecipate dalla pubblica amministrazione;

VISTO

l'art. 35 comma 3 del d.lgs. 165/2001;

VISTO

il regolamento sul reclutamento del personale della Stazione Sperimentale del Vetro ScpA

VISTO

il budget 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. in data 10 dicembre 2022;

VISTA

la necessità di procedere all'assunzione di un impiegato tecnico da adibire alle funzioni di tecnico di laboratorio;

VISTA

la disponibilità finanziaria,

DETERMINA

- 1) di indire un avviso per l'assunzione di n. 1 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno, in categoria D, posizione organizzativa "D2", presso la Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. per tecnici di laboratorio;
- di disporre la pubblicazione di detto avviso sul sito web della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. nella sezione "Società trasparente", ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e per un periodo di due settimane dalla data della presente determina;
- 3) di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande pervenute e per gli eventuali colloqui conoscitivi / prove orali:
 - Direttore Generale dr. Stefano Manoli;
 - Direttore Laboratori dr. Nicola Favaro;
 - Responsabile Amministrativo dr.ssa Chiara Rampazzo.
- 4) di approvare l'avviso allegato alla presente;
- 5) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore Generale della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A;
- 6) di dare atto che l'assegnazione dei vincitori avverrà con determina insindacabile del Direttore Generale

Murano, 27 novembre 2023

Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. The Glas Research Center